
Sekmadienį „Baltic Chain Tour“ etapas prasidės Panevėžyje

Rugpjūčio 23-ią dieną, Estijos sostinėje Taline prasidės aštuntosios tarptautinės
daugiadienės dviračių lenktynės „Baltic Chain Tour“ (UCI II kategorija). Jose antrus metus iš
eilės dalyvaus net trys Lietuvos komandos: šalies rinktinė, profesionali Vilniaus ekipa „Staki
– Technorama“ ir mėgėjų komanda „Top Team“. Lietuvos rinktinės sudėtyje bus 2015 metų
pasaulio čempionato bronzos medalio laimėtojas, „Tour de France“ ir „Giro d’Italia“ etapų
nugalėtojas Ramūnas Navardauskas iš elitinės „Bahrain Merida“ ekipos.

Mūsų šalies nacionalinei rinktinei dar atstovaus visose septyneriose „Baltic Chain Tour“
lenktynėse dalyvavęs Darijus Džervus bei keturi „Klaipėdos“ jaunimo (iki 23 metų)
komandos nariai: Rojus Adomaitis, Justas Beniušis, Alanas Marcinkėnas ir Mantas
Januškevičius.

R. Navardauskas „Baltic Chain Tour“ lenktynėse dalyvaus po septynerių metų pertraukos.
„Po daugiadienių lenktynių Nyderlanduose ir Belgijoje turiu pertrauką, bet nenoriu ilsėtis, o
noriu dalyvauti varžybose. Bus samagu važiuoti kartu su nemažu būriu lietuvių ir patikrinti
save, – sakė Ramūnas. – Teko dalyvauti šiose varžybose, kai jos vyko pirmą kartą. Bus įdomu
pamatyti, koks dabar jų lygis.”

„Staki – Technorama“ komandai atstovaus Venantas Lašinis, Tomas Gembeckas, Povilas
Kupstaitis, Arnoldas Valiauga, Kęstutis Vaitaitis ir Paulius Šiškevičius, o „Top Team“
ekipą sudarys Lukas Talačka, Arūnas Gliaudelis, Povilas Šideikis, Gediminas Kaupas
, Kasparas Punkrys ir Edgaras Kovaliovas.

Iš viso lenktynėse, kurios sekmadienį baigsis Vilniuje, startuos 20 ekipų iš 15
šalių.Lenktynės ketvirtadienį Piritoje, viename Talino rajonų, prasidės 4,7 km prologu.
Pirmasis etapas (152,3 km) penktadienį prasidės ir baigsis Taline. Antrasis etapas (155 km)
vyks Latvijoje – dviratininkai važiuos iš Valmieros į Siguldą, o trečiasis etapas (160 km)
sekmadienį bus surengtas Lietuvoje. Paskutinę varžybų dieną, rugpjūčio 26 d., sekmadienį,
dviratininkai 10.00 val. startuos Panevėžyje, prie „Cido“ arenos, o po to važiuos į Vilnių.
Tarpiniai sprinto finišai bus Taujėnuose, Ukmergėje ir Širvintose. Finišas – sostinės Upės
gatvėje, prie „Forum Palace“, apie 14.00 val. Šalia finišo vietos sekmadienį nuo 10.00 val.
vyks „MTB Challenge“ varžybos.

Lenktynėse, kurių prizų fondą sudaro 6355 eurai, dar dalyvaus po dvi Estijos, Latvijos ir
Lenkijos bei po vieną Baltarusijos, JAV, Kazachstano, Nyderlandų, Norvegijos, Mongolijos,
Suomijos, Švedijos, Turkijos, Ukrainos ir Vokietijos komandą. Varžybų komisaras – italas
Sandro Coccioni.



Sekmadienį „Baltic Chain Tour“ etapas prasidės Panevėžyje

„Baltic Chain Tour“ lenktynės, kurios yra simbolinis 1989 metų rugpjūčio 23 dieną
Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje vykusios „Baltijos kelio“ akcijos paminėjimas, rengiamos nuo
2011 metų. Pirmąsias „Baltic Chain Tour“ lenktynes laimėjo estas Erki Putsep, antrąsias –
lietuvis Gediminas Bagdonas, trečiąsias – vokietis Philipp Walsleben, ketvirtąsias –
olandas Mathieu van der Poel, penktąsias – ukrainietis Andrij Kulyk, šeštąsias – latvis Maris
Bogdanovičs, o septintąsias – norvegas Herman Dahl.

„Baltic Chain Tour“ lenktynėse jau yra dalyvavę 32 šalių atstovai. Šiose varžybose jėgas jau
yra išmėginę 46 Lietuvos dviratininkai. Darijus Džervus nėra praleidęs nė vienerių „Baltic
Chain Tour“ lenktynių. Po penkis kartus šiose varžybose dalyvavo Žydrūnas Savickas ir
Paulius Šiškevičius, po keturis – Marius Bernatonis, Gediminas Kaupas ir Airidas
Videika.

Foto: Tomas Gaubys

 

 


